
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 12 pkt 8 c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie art. 90 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 497, 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) w związku z zapisami § 6 pkt 4) i § 10 pkt 1)  UCHWAŁY NR 
LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 94 515 zł (słownie zł: dziewięćdziesiąt 
cztery tysiące pięćset piętnaście, 00/100) na realizację w 2025 roku zadania inwestycyjnego 
pn.: „Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 
Zduńskowolskiego” z okresem spłaty w latach 2025-2035. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania w imieniu i na rzecz 
Powiatu Zduńskowolskiego umowy i wszystkich dokumentów związanych z zaciąganą 
pożyczką. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego 
 
 

Magdalena Kazek 

 

Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


